
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 56/PA/2023 na:  
Świadczenie w okresie 12 miesięcy usług w zakresie opróżniania lokali (pustostanów)

oraz usług transportowych (przeprowadzki) dla potrzeb Administracji Domów
Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej  uPzp – t.j. Dz.  U.  2023r.  poz.  1605  z póżn.  zm.),  zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto odpowiednio dla: 

zadanie nr 1:   kwota brutto 151.047,69 zł 
zadanie nr 2:   kwota brutto 76.988,16 zł 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 26.09.2023r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1: świadczenie w okresie 12 miesięcy obowiązywania umowy usług sprzątania  polegających
na sukcesywnym wykonywaniu czynności związanych z opróżnianiem pustostanów mieszkalnych (lokale
po zgonach,  porzuceniach itp.)  wraz z  pomieszczeniami do nich przynależnymi (np.  piwnice,  komórki
lokatorskie,  strych)  oraz  wskazanych  pomieszczeń  części  wspólnych  (np.  pralnie,  suszarni,  ciągi
komunikacyjne)  ze  znajdujących  się  w  nich:  odpadów  komunalnych  i  wielkogabarytowych,  rzeczy
osobistych i  wszelkich  innych pozostałości  (ruchomości).  Usługi  świadczone każdorazowo na odrębne
zlecenie  Zamawiającego  (tzw.  zlecenie  jednostkowe).  Zakres  czynności  objętych  niniejszym zadaniem
obejmuje  również:  zebranie,  demontaż,  wyniesienie  i  dostarczenie/przewiezienie  odpadów
wielkogabarytowych i wszelkich innych pozostałości (ruchomości domowych np. mebli) do wskazanych
przez  Zamawiającego  miejsc  składowania  zlokalizowanych  w  odległości  nie  większej  niż  5  km,  
w określonym przez  niego terminie  oraz  uprzątniecie  opróżnionych pomieszczeń poprzez  zamiecenie
podłóg;

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Transport Żerków Sp. z o.o.
ul. Poznańska 11a, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą

NIP  7861730198

102 077,60  zł

US DESTELLO Wojciech Wójcik
ul. Górna 23, 44-100 Gliwice

NIP 6311410275

191 880,00 zł

M-Trans Magdalena Ziółkowska
ul. Kraszewskiego 5, 86-100 Świecie

NIP: 5592029849 

202 111,04  zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


Zadanie  2:  świadczenie  w  okresie  12  miesięcy  obowiązywania  umowy  usług  transportowych  -
przeprowadzek polegających na spakowaniu we własne opakowania (np. dostarczone przez Wykonawcę
worki lub kartony) wskazanych przez Zamawiającego ruchomości (np. meble), w tym zabezpieczenie tych
ruchomości (np. meble) do transportu, zniesienie (załadunek) ruchomości do środka transportu będącego
w  dyspozycji  Wykonawcy,  a  następnie  ich  przewiezienie  (transport)  i  wniesienie  (rozładunek)  do
wskazanego  przez  Zamawiającego  miejsca  docelowego  (lokalu)  zlokalizowanego  na  terenie  miasta
Bydgoszczy, bez ich dalszego rozpakowywania. Zakres czynności objętych niniejszym zadaniem obejmuje
również:   spakowanie we własne opakowania pozostałych ruchomości  nienadających się  do dalszego
wykorzystania (wskazanych przez Zamawiającego) i wrzucenie ich do pojemników lub wiat śmietnikowych
uwzględniając  sposób  segregacji  odpadów  obowiązujący  w  mieście  Bydgoszczy.  Usługi  świadczone
każdorazowo na odrębne zlecenie Zamawiającego (tzw. zlecenie jednostkowe).

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Transport Żerków Sp. z o.o.
ul. Poznańska 11a, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą

NIP  7861730198

49 100,62 zł

US DESTELLO Wojciech Wójcik
ul. Górna 23, 44-100 Gliwice

NIP 6311410275

98 400,00  zł

M-Trans Magdalena Ziółkowska
ul. Kraszewskiego 5, 86-100 Świecie

NIP: 5592029849 

108 240,00 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


